
 

The technical issues encountered last week with our website have now been solved. Please do not hesitate to contact us via our Contact

form if you still experience any issues.

Roboty budowlane - 103007-2020

03/03/2020    S44    Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 

I. II. III. IV. VI.

Polska-Szprotawa: Roboty w zakresie nawierzchni dróg

2020/S 044-103007

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Szprotawa

Adres pocztowy: ul. Rynek 45

Miejscowość: Szprotawa

Kod NUTS: PL432

Kod pocztowy: 67-300

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Rzeszutek Marek

E-mail: m.rzeszutek@szprotawa-um.pl

Tel.: +48 683760580

Faks: +48 683762220

Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugszprotawa/zamowienia_publiczne/349/status/0/rodzaj/wzp/zwr/0/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja

Roboty budowlane - 103007-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:103007-2020:TEXT:PL:HTML

1 z 6 2020-03-03, 11:45



Sekcja II: Przedmiot

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://bip.

wrota.lubuskie.pl/ugszprotawa/zamowienia_publiczne/349/status/0/rodzaj/wzp/zwr/0/

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem: http

s://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Rozbudowa drogi gminnej nr 103573F w Szprotawie” oraz „Rozbudowa dróg gminnych nr 005947F, Nr 005943Fi Nr 005935F

w Wiechlicach” Etap I: – Rozbudowa ul. B. Kozaka i części ulicy Basztowej w (km 2+700 – km 2+900) w Szprotawie

II.1.2) Główny kod CPV
45233220 - IA01

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania w systemie zaprojektuj i wybuduj dla projektów pn.:

„Rozbudowa drogi gminnej nr 103573F w Szprotawie” oraz „Rozbudowa dróg gminnych nr 005947F, nr 005943F i Nr 005935F

w Wiechlicach”

Etap I:

— rozbudowa ul. B. Kozaka i części ulicy Basztowej w (km 2+700 – km 2+900) w Szprotawie,

— rozbudowa drogi gminnej nr 005947F – ul. Akacjowa w Wiechlicach.

Wykonawca zaprojektuje, wybuduje, obejmie nadzorem autorskim w stanie wolnym od wad i usterek w/w inwestycje zgodnie z

warunkami SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I zamówienia: „Rozbudowa drogi gminnej nr 103573F w Szprotawie” w zakresie: rozbudowa ul. B. Kozaka i części ulicy

Basztowej w (km 2+700 – km 2+900) w Szprotawie oraz zgodnie z opisem

Roboty budowlane - 103007-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:103007-2020:TEXT:PL:HTML

2 z 6 2020-03-03, 11:45



Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gmina Szprotawa, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
a) Wykonanie dokumentacji projektowej zgodnie z zakresem określonym w PFU: projekt budowlany, wykonawczy wraz ze

zgłoszeniem robót budowlanych/uzyskaniem niezbędnego pozwolenia, o którym mowa w art. 34 Ustawy z dnia 7.7.1994 r.

Prawo budowlane (t. jedn. Dz.U. 2016 poz. 290, 961, 1165, 1250) lub decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej

zgodnie z Ustawą z dnia 10.4.2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 687 z późn. zm).

W razie potrzeby należy uzyskać decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia wydaną

zgodnie z ustawą o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz

o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. Nr 199, poz. 1227 ze zm.).

b) Wykonanie robót budowlanych w oparciu o opracowaną dokumentację projektową oraz odpowiednie przepisy prawne i

normy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II zamówienia: „Rozbudowa dróg gminnych nr 005947F, Nr 005943F i nr 005935F w Wiechlicach ” w zakresie:

Roboty budowlane - 103007-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:103007-2020:TEXT:PL:HTML

3 z 6 2020-03-03, 11:45



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

rozbudowa drogi gminnej nr 005947F – (ul. Akacjowa) w Wiechlicach oraz zgodnie z opisem

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43

II.2.4) Opis zamówienia:
a) Wykonanie dokumentacji projektowej zgodnie z zakresem określonym w PFU: projekt budowlany, wykonawczy wraz ze

zgłoszeniem robót budowlanych/uzyskaniem niezbędnego pozwolenia, o którym mowa w art. 34 Ustawy z dnia 7.7.1994 r.

Prawo budowlane (t. jedn. Dz.U. 2016 poz. 290, 961, 1165, 1250) lub decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej

zgodnie z Ustawą z dnia 10.4.2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 687 z późn. zm).

W razie potrzeby należy uzyskać decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia wydaną

zgodnie z ustawą o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz

o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. Nr 199, poz. 1227 ze zm.).

b) Wykonanie robót budowlanych w oparciu o opracowaną dokumentację projektową oraz odpowiednie przepisy prawne i

normy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

Roboty budowlane - 103007-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:103007-2020:TEXT:PL:HTML

4 z 6 2020-03-03, 11:45



Sekcja IV: Procedura

handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/04/2020

Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/04/2020

Czas lokalny: 12:15

Roboty budowlane - 103007-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:103007-2020:TEXT:PL:HTML

5 z 6 2020-03-03, 11:45



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Miejsce:

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Miejskim w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300

Szprotawa, POLSKA, (sala rycerska – parter) w dniu 25.3.2020 r. o godzinie 12.15.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 00-676

Państwo: Polska

Tel.: +48 224587777

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/02/2020

Roboty budowlane - 103007-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:103007-2020:TEXT:PL:HTML

6 z 6 2020-03-03, 11:45


